

TJ Clean Service A/S

Engvej 18
9280 Storvorde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2019

Helle Guldbrandt Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TJ Clean Service A/S

Engvej 18

9280 Storvorde

e-mailadresse: info@tjclean.dk

CVR-nr: 39310155

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6, st th

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service virksomhed indenfor rengøring og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 315.013 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.363.759
Personaleomkostninger	1	-4.368.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-525.672
Resultat af ordinær primær drift		469.936
Øvrige finansielle omkostninger		-43.596
Ordinært resultat før skat		426.340
Skat af årets resultat		-111.327
Årets resultat		315.013
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		315.013
I alt		315.013

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		3.600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		3.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.035.254
Materielle anlægsaktiver i alt		1.035.254
Anlægsaktiver i alt		4.635.254
Råvarer og hjælpematerialer		20.000
Varebeholdninger i alt		20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		737.615
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000
Andre tilgodehavender		72.000
Tilgodehavender i alt		869.615
Likvide beholdninger		7.586
Omsætningsaktiver i alt		897.201
Aktiver i alt		5.532.455

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Overkurs ved emission		2.910.941
Forslag til udbytte		315.013
Egenkapital i alt		3.725.954
Hensættelse til udskudt skat		869.209
Hensatte forpligtelser i alt		869.209
Gæld til banker		39.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.346
Skyldig selskabsskat		176.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		541.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		405
Langfristede gældsforpligtelser i alt		937.292
Gældsforpligtelser i alt		937.292
Passiver i alt		5.532.455

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.910.941	0	3.410.941
Årets resultat	0	0	315.013	315.013
Egenkapital, ultimo	500.000	2.910.941	315.013	3.725.954

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	3.770.906
Pensionsbidrag	502.362
Andre omkostninger til social sikring	94.883
	<u>4.368.151</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guldbrandt Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatten eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasing ydelse på 365 tkr. Leasingkontrakten har en samlet restløbetid på 28 måneder med en samlet restanceydelse på 180.525.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet pant tkr. 350 i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2018 var tkr. 1.035.

Endvidere fordringspant i debitorer med tkr. 250.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	15